
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 241 Дзержинского района Волгограда» 
 (МОУ детский сад № 241) 

 

П Р И К А З 
 

            26 января 2026 г.                                                            № 35 
 
О внесении изменений в приказ 
«Об организации питания  
в МОУ детском саду № 241» 
от 12.01.2026г. № 24 
 
      В связи с заключением Контракта от 26.01.2026 № 217/241 на оказание услуг по 
организации воспитанников   
 
приказываю: 
 
1.Пункт 1 читать с 26.01.2026 в новой редакции: 
 

«1.Организовать питание с 26.01.2026 – 31.12.2026 в МОУ детском саду № 241 в 

соответствии с «Порядком организации питания» от 11.01.2021г.№ 01 – 06 - 02, Контрактом 

от 26.01.2026 № 217/241 на оказание услуг по организации питания воспитанников с ООО 

«АЛЕКО». 

1.1.Утвердить:   

«20 дневное меню   для детей дошкольного возраста 1-3 лет, 12 часовой режим 

функционирования»  

«20 дневное меню   для детей дошкольного возраста 3-8 лет, 12 часовой режим 

функционирования»  

«20 дневное меню   для детей дошкольного возраста 3-8 лет, 24 часовой режим 

функционирования»  

  

1.2.Утвердить технологические карты приготовления блюд к новому меню». 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий  
МОУ детского сада  № 241_____________М.Н.Алентьева 
 
С приказом ознакомлена :   

Дата Должность Ф.И.О. Подпись 
26.01.2026 Медсестра Голотина Н.А.  
26.01.2026 Медсестра Арестова Н.Н.  

 

 

 


		2026-02-17T12:58:59+0300
	Алентьева Мария Николаевна




